**Aloisia (María Luisa) Aguilar** studia *Philologiae Classicae* in Universitate Studiorum Valentina (Hispania) annos 2001- 2005 secuta, curriculum in universitate Monasterii (Münster, Germania) anno 2006 absolvit, quo anno lauream impetravit. Annos 2007-2008 pericula publica paravit quae subivit anno 2008 munusque obtinuit, ex quo anno linguam Latinam in lyceo oppidi Podii (El Puig, Valentiae) profitetur. Ab anno 2010 laureae doctorali studet; anno 2011 *Diploma studiorum provectorum* impetrauit, nunc thesi doctorali de Varrone grammatico operam dat.

**Georgius (Jiří) Čepelák**, 29 abhinc annis Pragae in Bohemia natus, nomine ibidem Carolinae Studiorum Universitati, ut historiae rerum gestarum et litteris Latinis studeret, dato, in Academiam Vivarii novi, ubi nunc temporis artem Latine scribendi profitetur, missus est. In patria vero, ut unus ex Antiquis Linguis Fovendis Associationis, qua utriusque linguae magistros Bohemos congregantur, et Circuli Latini Prageni moderator, efficaciores docendi methodos divulgare conatur.

**Lucas (Luca) Lucchi**, genere Italus, natus Brixiae anno 1970, sodalis est Academiae Vivarii novi, ubi res gestas Romanorum Latine profitetur. Magisterium litterarum antiquarum in Universitate Pisana consecutus, postea certamine totius Italiae superato linguam Latinam in Lyceis docere coepit, cuius rei usum iam longa experientia probatum viva etiam ratione docendi optimo successu adauxit.

**Aloisius (Luigi) Miraglia**, natus Neapoli anno 1965, doctoris gradum in litteris antiquis adeptus apud Universitatem Salernitanam, ubi thesin de historia sermonum antiquorum institutionis defendit, conditor est ac praeses Academiae Vivarii novi, in Urbe Roma sitae, ibique in Instituto Pontificio Altioris Latinitatis artem Latine Graeque docendi et litteras Latinas recentiores profitetur. Sodalis praeterea Academiae Latinitati Fovendae, et conventibus omnium gentium ordinandis et libris symbolisque conscribendis novas atque efficaciores methodos ad linguas antiquas docendas universo in terrarum orbe terrarum provehit.

**Christophorus (Christoph) Pieper**, natus in oppido Ibbenbüren in Germania anno 1974, linguis litterisque Latinae, Theodiscae Italicaeque in Universitatibus Studiorum Bonnae ac Florentiae studuit. Thesi de poeta Florentino Christophoro Landino et opere eius titulato 'Xandra' defensa, lauream doctoralem Bonnae accepit, ubi professorem Marcum Laureys iuvabat ad litteras Latinas aetatis mediae et renascentium artium investigandas. Editor auxiliaris 'Neulateinisches Jahrbuch' et 'Medioevo Latino' est. Ab anno 2006 linguam litterasque Latinas in Universitate Studiorum Lugduni docet.